955. Köln bekundet, dass die gen. Kölner Bürger folgende kurz vor Ostern aus 
dem Schiffe des Peter Lobbo durch die Franzosen an der flandrischen Küste 
geraubten und nach Honfleur gebrachten Waaren als ihr Eigengut beschworen 
haben: inprimisBertoldusQuestenberg — lterlingum exterius signatum cum tali

signo ^  continentem 15 griseos pannos, 3 virgas et 1 peciam friesen, et quod

iidem panni constiterunt in precio et expensis onustacionis 48 lib. et 20 den. 
sterl. monete Anglicane; item Joh. Blijtterswich 1 terlingum cum tali signo

signatum in quo continebantur 18 panni albi grisei et 1 pecia friesen,

constantes in precio et expensis ut supra 77 lib. 17 sol. et 14 den. sterl.;

Ropertus Blijtterswich 1 terlingum ab extra sic signatum A  continentem 8
[pan]nosa dictos monstravelier, 11 albos griseos, 2 griseos pannos russer nun 
cupates et 38 dictos goden frese, constantes ut supra 62 lib. 4 sol. et 6 den.

monete predicte; Herrn, de Wesalia 1 terlingum signatum tali signo 

continentem 15 pannos albi grisei coloris et 1 griseum pannum dictum win 
der , constantes similiter ut supra 47 lib. 8 sol. et 4 den. sterl.; Paulus 

Rode 3 terlingos hoc signo ^  signatos, in quorum uno contenti fuerunt 20

grisei et Va pannus blaveus, in alio 10 panni dicti fessen, 10 grisei et */a 
kogman blavei coloris, in tercio vero terlingo 20 panni fessen et Va kogman, 
constantibus omnibus simul summatis 108 lib. sterl., item 1 alium terlingum

sic ¿Jx signatum, in quo continebantur 14V2 panni albi grisei coloris, 2 mon-

stravalyr et constabant 47 lib. sterl., item adhuc alium terlingum hujusmodi

signo signatum, continentem 8x/a pannos albi grisei coloris, 1 mostravalyrb,

2 albos stockbreide, et consteterunt in precio et expensis modo quo supra 26 
lib. 13 sol. et 4 den. sterl., et subjunxit idem Paulus, quod in eodem pro 
ximo terlingo inclusi fuerunt nonnulli alii panni videlicet IV2 pannus et 3 
stockbreyde spectantes ad Joh. Das de Novomagio, subditum — principis do- 
mini ducis Gelrensis, et 3 alii panni spectantes ad Tilmannum van Stummell 
de Attendarn, subditum reverendi patris et principis domini archiepiscopi 
Coloniensis etc.; Joh. de Dalen alias de Cathena nomine Nicolai filii sui

1 terlingum signatum tali signo ^  cum 19 pannis griseis et constabant 50 

lib. 13 sol. et 4 den. sterl.; Henr. Eydelkynt 1 terlingum sic ^  signatum 

cum 17x/2 pannis griseis, qui constabant 56 lib. et 6 sol. pretactis; item Henr. 

Overbach 1 terlingum signatum tali signo ^|+ cum 15 pannis grisei coloris et 

1 monstravalyr, tenentem ultra communem mensuram 16 virgas, et constabant 
51 lib. 1 sol. et 5 den. monete predicte; Herrn. Rynck 3 terlingos hoc signo 

signatos j jt ,  in quorum uno continebantur 14 panni albi grisei, 3 fessen, 3 

monstravalyr et 15 gode frisen, constanti 65 lib. 16 sol. et 2 den., in alio

a) Eine Ecke abgerissen K. b) So.

' )  vom Hirtze. 2) Aug. 8 folgt die Vollmacht der in n. 955 gen. Kölner für die
beiden Gesandten, StA Köln, Kopienbuch 25 fol. 156.
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7 panni albi grisei bastart, 13 fessen et 1 blaveus pannus, et fuerunt omnes 
expansi, in tercio autem terlingo 8 panni albi grisei bastard, 11 fessen, 1 bla 
veus, qui omnes eciam fuerunt expansi, et consteterunt hii duo terlingi pan- 

noruin 79 lib. 18 den. sterl.; Joh. de A 4 terlingos signo tali signatos et 

in uno illorum fuerunt inclusi 20 simplices panni fessen et 1 simplex blaveus 
pannus dictus wijnder, in alio 21 panni kogman nuncupati, in tercio 20 sim 
plices fessen et 1 blaveus wynder, in quarto vero 12 grijsei et 1 wijnder de 
19 virgis, et constabant omnes hii panni insimul conputati 127 lib. 2 sol. 
et 9 den. sterl., item adhue 2 eapsulas coreo circumductas, in quibus fuerunt 
13 annuli aurei cum rubinis, dvamantibus et turkosis et 1 monile pendens cum 
rubino in auro posito, constantes 21 lib. 6 sol. 8 den.; Rutgerus Rynck 3 ter 

lingos sic signatos et in uno eorundem 62a panni blavei stockbreide, 3

grisei stockbreide, 1 blaveus kogman, 2 blavei panni, 7 panni diversi grisei 
coloris et 1 pecia panni pro tabbardo, in alio 9 panni fessen, blavei panni, 
1 pannus grisei, Va viridis et 1la blavei coloris, in tercio 22 panni blavei 

kogman nuncupati, item alium terlingum cum tali signo 3k et inibi fuerunt

conservati 6V2 panni albi grisei, 4 monstravalyr, 4 albi fessen, IV2 
pannus albus, 1 rubeus, 1 griseus antiqui coloris, 1 stockbreide, V2 pan 
nus viridis musculati coloris, 1 monstravalyr stockbreyde, 9 grisei, 1 ru 
beus stockbreid, 4 blavei et 1 pecia fresen, item adhuc 1 vas cum 16 caseis, 
et hiis omnibus simul summatis constabant 176 lib. et 15 sol. sterl., ulterius 
dixit et asseruit idem Rutgerus famulum suum in predicta navi captum vesti- 
busque suis spoliatum estimando easdem ad 4 nobilia; Joh. vanme Dorne 
1 terlingum cum 16 pannis griseis et 2 peciis fresen, qui constabant 54 lib.

3 sol. et 5 den., et fuit terlingus ille signatus hoc signo Joh. de Varn-

heim 1 terlingum sic ^  signatum continentem 15 pannos griseos et 1 gri-